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Se kelpaa myös matkavakuutustodistuksena, mikäli

Ottakaa lentolippu mukaan kuitiksi matkalle.
Lippu esitetään lähtöselvityksessä lentokentällä.
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tiedot lentolipustanne. Mikäli tiedot eivät täsmää, ottakaa yhteys
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Tässä varauksessa ovat mukana: ERKKI LUOMA-AHO , TUULA LUOMA-AHO .
HUOM!Lähtöselvityksessä tulisi olla n. 2 tuntia ennen lennon lähtöä, viimeistään klo 08.10.

Teitä palveli: WEB-XML, FINNMATKAT, SIMONKATU 2, HELSINKI
   LUOMA-AHO  E LUOMA-AHO  THINTAERITTELY

PERUSHINTA  545 545    
VIISUMIMAKSU  18 18    
MATKAVAKUUTUS  EI EI    
GUIDE ONLINE TO 091203  SIS. SIS.    
ILMASTOTUKI  1 SIS.    

   563 564   

Yhteensä  EUR 1.127
TIEDOTUKSIA Viisumi vaaditaan.FM hoitaa viisumin pohjoismaa-

laisille.Muiden maiden kansalaisten tarkistettava
viisumin tarve.Passi oltava voim.2kk matkan jälk.
Lentokenttäkuljetus sisältyy.
Sukelluspkt+Kairon retkäe ei voi varata Luxorista.

Mukavaa matkaa!

Finnmatkat
www.finnmatkat.fi



FINNMATKOJEN EDUSTAJA LENTOASEMALLA
Finnmatkojen edustaja on paikalla palvelupisteessämme Helsinki-Vantaan (tuloaula 2,  puh. 09-821 008), 
Kuopion (puh. 017-477 466), Tampere-Pirkkalan (puh. 040-506 8673) ja Oulunsalon (puh. 08-880 7988) 
lentoasemilla kaksi tuntia ennen lennon lähtöä. Mikäli matkalle lähtösi estyy viime hetkellä esim. sairastumisen 
vuoksi, ilmoita peruutuksesta viivytyksettä edustajallemme, jos lomamyymälämme tai puhelinmyyntimme eivät 
ole avoinna

LÄHTÖSELVITYS
Suosittelemme, että saavut lähtöselvitykseen noin kaksi tuntia ennen lennon aikataulunmukaista lähtöä, 
lähtöselvitys suljetaan noin tunti ennen lähtöä. Joidenkin lentoyhtiöiden aamulennoille voit tehdä 
lähtöselvityksen jo edellisenä iltana muutaman tunnin ajan. 

PELKKÄ LENTO
Lentoyhtiöt edellyttävät, että jätät yhteystietosi oppaillemme heti lentoasemalla matkakohteeseen saavuttuasi, 
jotta sinut voidaan tarvittaessa tavoittaa mahdollisissa paluulentoa koskevissa poikkeusjärjestelyissä. 
Oppailtamme saat Finnmatkojen yhteystiedot lomakohteessa. Varmistaaksesi paluulentosi mahdollisten 
aikataulumuutosten varalta ota yhteyttä oppaisiimme viimeistään paluupäivää edeltävänä päivänä. 

SAAPUMINEN LOMAKOHTEESEEN
Tapaat oppaamme matkakohteen lentokentällä mahdollisen passintarkastuksen ja tullin jälkeen. Hyviä 
lomailuvinkkejä ja kohdetietoutta saat oppailta heti loman aluksi. Omatoimimatkoilla ei ole opaspalveluita eikä 
lentokenttäkuljetuksia, ellei esitteessämme tai internetsivuillamme toisin ilmoiteta. 

LUE LISÄÄ
Tutustu yleisiin valmismatkaehtoihin ja Finnmatkojen lisäehtoihin esitteessämme tai internetsivuillamme. 
Tärkeää tietoa on myös 'Lue ennen lomaasi' –sivuilla.

MATKALLA TARVITTAVAT ASIAPAPERIT

Passi ja henkilökortti: Matkustajalla tulee aina olla mukanaan passi  (EU-maihin matkustettaessa käy myös 
1.3.99 jälkeen myönnetty henkilökortti). Jos alle 15-vuotias matkustaa ilman omaa passia, on hänen oltava 
merkittynä mukana matkustavan vanhemman passiin (poikkeus: USA, lapsella tulee olla oma passi). Huomaa, 
ettei lasta voi merkitä vanhemman ns. biopassiin. Tarkista passin voimassaoloa ja viisumia koskevat 
määräykset esitteestämme tai internetsivuiltamme. Muiden kuin Suomen kansalaisten on itse tarkistettava 
voimassaolevat viisumi- ja kauttakulkuviisumimääräykset ja he ovat itse vastuussa niiden noudattamisesta.
Lentolippu: Tarkista lähtöajat aina lentolipusta. Lipussa mainitut ajat ovat paikallisia aikoja. Tällä samalla 
lentolipulla matkustavat kaikki samalla varauksella olevat henkilöt. Tarkista, että lentolippuun on merkitty 
kaikki ne palvelut, jotka olet varannut. Jos olet valinnut itsetulostettavan lentolipun, muista tulostaa ajan 
tasalla oleva lentolippu ennen lähtöä. 
Vakuutus: Suosittelemme matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen ottamista.

LENTOMATKA
Lähes kaikilla lomalennoillamme on käytössä automaattinen ennakkopaikanvarausjärjestelmä. TUIfly Nordicin 
lennoilla (Finnmatkat Lomalento) ateria on useimmiten maksullinen ja se varataan viimeistään 48 h ennen 
lähtöä. Air Finlandin, Spanairin  ja Finnairin lennoilla lennon aikana tarjoillaan matkan hintaan sisältyvä ateria. 
Muiden lentoyhtiöiden osalta tarkista tiedot matkaa varatessasi. Jos joku seurueesta on liikuntaesteinen tai 
noudattaa erikoisruokavaliota, kerro siitä matkaa varatessa tai muuten hyvissä ajoin matkatoimistoon.

MATKATAVARAT
Sallittu matkatavaramäärä on pääsääntöisesti sekä reitti- että tilauslennoilla 20 kg/matkustaja. Yksittäinen, esim. 
perheen yhteinen matkalaukku, saa kuitenkin yleensä painaa enintään 32 kg. Lisäksi matkustamossa saa 
yleensä kuljettaa yhden korkeintaan 5 kg (Finnairin lennoilla max 8 kg) painavan, mitoiltaan korkeintaan 
56x45x25 cm käsimatkatavaran. TUIfly Nordicin lennoilla (Finnmatkat Lomalento) sallittuun 20 kg 
kokonaismatkatavaramäärään saa sisältyä yksi korkeintaan 5 kg painava, mitoiltaan 45x35x20 cm 
käsimatkatavara. Muista pakata lääkkeet, särkyvät esineet, arvoesineet ja avaimet käsimatkatavaroihin. 
Vaarallisia esineitä ei saa pakata käsimatkatavaroihin. Huomaa myös käsimatkatavaroissa kuljetettavia nesteitä 
koskevat rajoitukset ja pakkausohjeet. Alle 2-vuotiaalla saa olla mukanaan kokoontaittuvat lastenrattaat sekä 
Finnairin Lomalennoilla ja TUIfly Nordicin ja Spanairin lennoilla lisäksi korkeintaan 10 kg ruumaan menevää 
matkatavaraa. Lentoyhtiöt perivät urheilu- ja harrastusvälineistä erillisen kuljetusmaksun. Kerro niistä jo matkaa 
varatessasi saadaksesi tarkemmat ohjeet.
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MATKATIEDOT KOTIVÄELLE
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PUH. HOTELLIIN

HOTELLIN OSOITE

LENTOAIKATIEDUSTELUT

PUH. FINNMATKAT MATKOILLE 0303 6000

LY 0709785-3.KAUPPAREK.NRO 415.801.ALV.REK FINNMATKAT Ab

Oheisena lyhyesti tiedot matkastanne kotiväelle tai ystäville jätettäväksi.

Reittilennon lentolipun (e-lippu) lähetämme pääsääntöisesti sähköpostilla varauksella ilmoitettuun 
sähköpostisosoitteeseen noin kaksi viikkoa ennen lähtöä.

Kansainvälisen käytännön mukaan hotellihuone tulee luovuttaa hotellivuorokauden päättyessä 
viimeistään klo 12, vaikka kotiin lähdettäisiin vasta illalla tai yöllä. Hotellivuorokausi alkaa yleensä noin 
klo 14. Espanjassa huoneen voi poikkeuksellisesti saada tulopäivänä vasta klo 17. Tarkistakaa 
kotiinlähtöaikanne vuorokautta ennen paluulentoa hotellin ilmoitustaululta tai suoraan oppaalta tai 
palvelutoimistostamme, erityisesti jos olette varanneet pelkän lennon.

Mikäli ette käytä varattua bussikuljetusta hotellilta lentokentälle ilmoittakaa siitä oppaalle ajoissa. 
Lentokentällä lähtöselvitys aukeaa yleensä noin kaksi tuntia ennen ja sulkeutuu noin tuntia ennen 
lähtöä. 
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ERKKI LUOMA-AHO  ja TUULA LUOMA-AHO

Hurghada, Luxor, St. Joseph Hotel 03/12 2009
Finnair AY1901 Helsinki klo 09.10
17/12 2009 klo 20.35 Finnair AY1902 Hurghada
+20   -95 238 17 07.
Khaled Ben el Walid Street, Luxor.


